



Weekendowy kulturalny rozkład jazdy [KONKURS]

2017-07-05

Latem Kraków jest pełen festiwali! Nie mogło ich zabraknąć również w ten weekend. Muzycznie rozgrzeje nas Festiwal EtnoKraków Rozstaje, a teatralnie jubileuszowa, 30. ULICA, czyli festiwal teatrów ulicznych. Poza tym trwają letnie festiwale filmowe w Kinie pod Baranami i Arsie, a także ten jazzowy pod Baranami. Jest co robić w Krakowie, sprawdźcie!

To **najważniejszy festiwal sceny etno w Polsce!** Mowa oczywiście o **EtnoKraków Rozstaje!** Ponad 100 muzyków, reprezentujących państwa z 4 kontynentów, wystąpi od środy do soboty na blisko 20 koncertach i udowodni jak bardzo aktualne są dziś artystyczne rozwiązania, które czerpią z tradycji kultury. Na co się wybrać? W piątek czeka nas **koncertowy maraton na Placu Wolnica. Wystąpią tam Karolina Cicha i Bart Pałyga (godz. 19)**, po nich na scenie wejdzie **Elida Almeida z Wysp Zielonego Przylądka**, a na koniec zagra **polsko-fiński duet - Joanna Sławińska i Outti Pulkkinen**. W sobotę w tym samym miejscu usłyszymy **izraelski Homayoon, polską Dikandę i hinduską Debalinę Bhowmick z zespołem**. Polecamy! A po szczegóły odsyłamy [na stronę festiwalu](#).

Od **środy do niedzieli teatr wychodzi na krakowskie ulice!** To już 30. edycja Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Ulicznych ULICA. Tematem wiodącym tegorocznej edycji festiwalu **30. ULICA** będzie sugestywny obraz życia ludzi, którym zabrania się posiadania i czytania książek. Obraz ten wykreował w swej powieści „Fahrenheit 451” Ray Bradbury. **Spektakle możecie oglądać na dwóch scenach na Rynku Głównym, na Małym Rynku oraz na Placu Szczepańskim**. A wszystkich spektakli w trakcie festiwalu będzie aż 80! My jak zwykle polecamy widowiska Teatru KTO, ale też innych teatrów, które przybędą do Krakowa z całego świata. A szczegółowy program festiwalu dostępny jest [TUTAJ](#).

Mało Wam teatru? Nie martwcie się, **od środy aż do 13 lipca trwają już VIII Miniatury Teatralne!** Na deskach Teatru im. Juliusza Słowackiego zobaczymy pięć spektakli: „Na czworakach”, „Demony Teatru czyli mniejsza o to”, „Lekcja Stepowania”, „Edukacja Rity”, „Kto nas odwiedzi”. Wystąpią w nich m.in. **Piotr Fronczewski, Katarzyna Żak, Jerzy Stuhr czy Jan Peszek**. To wielkie święto teatru! Sprawdźcie szczegóły [TUTAJ](#).

KONKURS

Możecie wybrać się na jeden ze spektakli w ramach VII Krakowskich Miniatur Teatralnych! Mamy do rozdania **podwójne zaproszenie na spektakl „Demon teatru, czyli mniejsza o to”, który odbędzie się w czwartek, 6 lipca w Teatrze im. Juliusza Słowackiego**. Jeśli macie ochotę się na niego wybrać, odpowiedzcie na jedno proste pytanie: **Jakie scenariusze pisał Bogusław Schaeffer?** Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **czwartku, 6 lipca do godz. 14.00** w tytule maila wpisując MINIATURY TEATRALNE. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Na wakacje tempa nie zwalnia również **Teatr Bagatela!** W ten weekend zobaczycie u nich **spektakl "Tato", który w oryginalny sposób pokazuje dramat skomplikowanych relacji ojcowsko-synowskich**. Świetny komentarz do akcji stanowi muzyka wykonywana na żywo przez aktorów. Spektakl zdobył liczne nagrody na festiwalach teatralnych - warto go zobaczyć! A macie taką szansę w sobotę i niedzielę o godz. 19:15.



KONKURS

Mamy dla Was **podwójne zaproszenia na sobotni oraz niedzielny spektakl "Tato" w Bagateli**. Jeśli macie ochotę się na niego wybrać, odpowiedzcie na jedno proste pytanie: **W którym roku odbyła się premiera tego spektaklu?** Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 7 lipca do godz. 12.00** w tytule maila wpisując BAGATELA. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Na lato swoich drzwi nie zamyka również Loch Camelot. W piątek zobaczycie u nich **"Sekret panny Kazimieri"** - komediową opowieść z piosenkami w klimacie międzywojennych kabaretów. Uczuciowa grubaska z prowincji, panna Kazimiera (postać fikcyjna), żyje blaskiem międzywojennych gwiazd, rewii i teatrzyków, jest zafascynowana twórczością ówczesnych poetów i walczy, aby być przez nich dostrzeżoną! W roli Kazimieri - Beata Malczewska, a **początek o godz. 19**. Z kolei **w niedzielę o godz. 18** Beata Malczewska i Andrzej Ślubiak pokażą **spektakl muzyczno-kabaretowy pt. „Piosenki... czyli Duet Sceniczny w Stanach Krytycznych”**. To komiczna codzienność pewnej pary, która usiłuje sobie od lat "kabaretowo i śpiewająco" z taką sytuacją radzić. Zapowiada się świetna zabawa!

KONKURS

Mamy dla Was **podwójne zaproszenia na piątkowy "Sekret panny Kazimieri" oraz niedzielne "Piosenki... czyli Duet Sceniczny w Stanach Krytycznych" w Loch Camelot**. Jeśli macie ochotę się na niego wybrać na jedno z wydarzeń, odpowiedzcie na proste pytanie: **O czym marzy panna Kazimiera?** Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 7 lipca do godz. 12.00** w tytule maila wpisując LOCH CAMELOT. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Nie zwalnia tempa **Letni Festiwal Jazzowy w Piwnicy pod Baranami!** Przez całe lato możemy dzięki niemu słuchać jazzmanów z najwyższej półki. Nie inaczej będzie w ten weekend. W piątek na scenie pod Baranami wystąpi czeska formacja **Rival Swing Band Prague**. Fani swingu powinni pojawić się tam obowiązkowo! Kolejne dni będą należeć do Adama Bałdycha, znanego i zdolnego skrzypka. W sobotę wystąpi on solo, a w niedzielę wraz ze swoim sekstetem. **Wszystkie koncerty rozpoczynają się o godz. 21.**

Fani kina plenerowego nie mogą w te wakacje narzekać - co i rusz w Krakowie pojawiają się kolejne okazje, by oglądać kino pod chmurką. Idealna do tego wydaje się lokalizacja przy Wawelu i nad Wisłą, czyli **Powiśle 11**. Tam właśnie od tego weekendu rusza kino letnie, **gdzie w każdy piątek i sobotę lipca i sierpnia może oglądać bardzo zróżnicowane filmy**. W ten weekend zaczynamy od kultowych polskich komedii. W piątek zobaczymy **"Misia" Stanisława Barei**, a w sobotę **"Rejs" Marka Piwowskiego**. W kolejne weekendy na ekranie zobaczymy m.in. filmy Romana Polańskiego, tematy modowe, Agenta 007 i coś dla fanów Wojciecha Smarzowskiego. Polecamy!

Przypominamy również o **Letnim Tanim Kinobranium!** W Kinie pod Baranami przez całe wakacje w promocyjnych cenach możemy oglądać najlepsze filmy minionego sezonu, a także co ciekawsze starsze dzieła filmowe. Od piątku będziemy oglądać filmy pod hasłem **"Kobieta i życie"**, a wśród nich min. **"Elle" ze świetną Isabelle Hupert, "Pokot" Agnieszki Holland,**



świetną brytyjską komedię "Dama w vanie" czy "Jackie" z Natalie Portman w roli głównej. Szczegółowego repertuaru szukajcie [na stronie Baranów!](#)

SZYBKI KONKURS!

A my mamy dla Was **podwójne zaproszenie na film "Hiszpański temperament", który w ramach Letniego taniego kinobrania zobaczycie w czwartek, 6 lipca o godz.**

15:15! Jeśli macie ochotę się na niego wybrać, odpowiedzcie na jedno proste pytanie: **Jak się nazywa pałac królewski w Sewilli?** Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **czwartku, 6 lipca do godz. 11.00** w tytule maila wpisując KINO POD BARANAMI. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Zapraszamy do **MICET!** Jeśli jeszcze nie słyszeliście o tym miejscu, już spieszymy z wyjaśnieniami. To nowa forma **Muzeum Teatru Starego** - prezentuje dorobek teatralny uznanych polskich twórców XIX, XX i XXI wieku, związanych ze Starym Teatrem. Będzie to pole twórczych akcji, gdzie działania zwiedzających nadają kształt nieustannie przeobrażającej się przestrzeni spotkań. **Na miejscu czekają na Was m.in. interaktywne murale, teatralne fotografie, warsztaty choreografii z wirtualnym nauczycielem i wiele innych atrakcji.** Dla pasjonatów teatru to miejsce obowiązkowe! W weekend możecie zwiedzać **MICET od godz. 11 do 19.** Polecamy!

KONKURS

Mamy do rozdania **podwójne zaproszenie do MICET**, do wykorzystania w dowolnym dniu. Jeśli macie ochotę zobaczyć z niego skorzystać, odpowiedzcie na pytanie: **Gdzie się mieści MICET?** Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 7 lipca do godz. 12.00** w tytule maila wpisując MICET. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

W **najbliższy piątek odbędzie się pierwszy koncert z serii Fest Granie w Dworcu Białooprądnickim!** I będą odbywać się już co piątek o godz. 20 aż do końca wakacji. Na pierwszy ogień pójdzie **JazZoom - zespół rodem z Krakowa.** Powstał z inicjatywy gitarzystki Kasi Zawieracz w 2009 roku i od tego czasu z powodzeniem koncertuje w klubach jazzowych w kraju i za granicą. Grają **swingujące jazzowe standardy**, nastrojową bossa novę, ognistą sambę, znane piosenki w nowych aranżacjach, bluesa, groove i funk. Każdy znajdzie coś dla siebie!